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From: 5.1.2e

Sent: Wed 11/17/2021 9:00:05 PM

Subject: RE: actieplan spoedtest 17-11-2021

Received: Wed 11/17/2021 9:00:05 PM

)

Thx. Helemaal goed.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

07

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EDN)BERETi ninvs ol
Datum: woensdag 17 nov. 2021 9:45 PM

Aan: A. )

minvws.nl=, 1. 1 @minvws.nl>,
Onderwerp: FW: actieplan spoedtest 17-11-2021

@minvws.nl>,

@minvws.nl>

FYI. Inhoud is vanavond afgestemd met | EXESN

ver:IEEE
Verzonden: woensdag 17 november 2021 21:45

Aan: 2 <RIPEN @ spoedtest.nl>;

CC: SHEN @spoedtest.nl>;

@spoedtest.nl>

Onderwerp: RE: actieplan spoedtest 17-11-2021

5.1.2i Functionele emailadressen EERE @ coronacheck.nl>

Ei espocdtest.ni>

GeachERE

Hartelijk dank voor het aanleveren van het actieplan.

Op dit moment zijn wij nog in afwachting van de resultaten van het nadere anderzoek. In het telefoongesprek van 20:50 zojuist is

afgesproken morgen elkaar om 10:00 weer telefonisch te spreken.

Ter voorbereiding hierop willen we u alvast informeren over de aanscherpingen en maatregelen die wij van Health Tests & Supplies

B.V. verwachten.

1. Verklaring stopzetten HKVI-gebruik

Een door de rechtsgeldige vertegenwoordiger(s) van Health Tests & Supplies B.V. ondertekende schriftelijke verklaring waarin staat

dat het HKVI-portaal door haar medewerkers niet meer wordt gebruikt en in de toekomst niet meer zal worden gebruikt.

2. Verklaring uitvoering benodigde acties

Een door de rechtsgeldige vertegenwoordiger(s) van Health Tests & Supplies B.V. ondertekende schriftelijke verklaring met daarin

de toezegging dat alle hierna onder punt 3 genoemde acties zullen worden uitgevoerd en/of opgeleverd.

3. Analyse en maatregelen

Health Tests & Supplies B.V. levert uiterlijk maandag 22 november 12:00 uur een schriftelijke uitleg over de gevolgde werkwijze

voor het uitgeven van herstelbewijzen. Die uitgifte staat niet beschreven in de stukken in het aansluitdossier. In de uitleg

verwachten wij minimaal de volgende zaken:

a. Een beschrijving van hoe het proces van het uitgeven van bewijzen door medewerkers van Health Tests & Supplies
B.V. heeft plaatsgevonden.

b. Een analyse van de mogelijke risico’s van het uitgeven van bewijzen buiten het reguliere teststraatproces om

(waaronder via HKVI) door medewerkers van Health Tests & Supplies B.V. op de volgende niveaus: personeel en
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testproces, IT systemen, aansluiting op CoronaCheck en organisatie. De achterliggende zorg van het ministerie is

ook dat er mogelijk ten onrechte nationale en internationale herstelbewijzen zijn uitgegeven, waar geen door

Health Test & Supplies BV uitgevoerde positieve test aan ten grondslag ligt. Daarbij speelt dat een internationaal

(DCC) bewijs alleen op basis van een PCR / NAAT test mag worden uitgegeven.

c. De maatregelen die Health Tests & Supplies B.V. treft en heeft getroffen, inclusief tijdspad, om de risico’s s (zie 3b)
te mitigeren (zoals uw reeds ingediende actieplan, waarbij we graag zien dat er een relatie wordt gelegd tussen de

maatregelen en de onder b. benoemde risico’s en dat de maatregelen zo concreet mogelijk gemaakt worden :

tijdstip waarop actie wordt gestart en is voltooid dan wel gepland is om te worden voltooid.)
d. Actualiseren van het aansluitdossier.

In uw mail van 17 november 18:16 geeft u aan dat in het HKVI portaal bij het aanmaken van een herstelbewijs op het scherm de

term “Vaccinatiebewijs” staat. U geeft aan dat dit mogelijk te maken heeft met de huidige verdenkingen. In reactie daarop: dat de

term “vaccinatiebewijs aangevraagd” in het HKVI portaal wordt getoond na het genereren van een herstelbewijs is inderdaad

verwarrend; beter was als de term “coronabewijs aangevraagd
”

of meer specifiek vaccinatiebewijs, herstelbewijs of testbewijs

aangevraagd. De download file zelf heet overigens niet vaccinatiebewijs, maar coronabewijs.

|CEE
Directie Informatiebeleid/CIO|
Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

| o6- EXEC | EES verdieping|

van:IEEEEE  sooedtest.ni>
Verzonden: woensdag 17 november 2021 16:04

mm

2e ) < minvws.nl>; CT We SV To ToT TY I= ET ETFS PT @ c or anacheck.nl>

spoedtest.nl <EAFG spoedtest.n|>; | IEEENIEGzG
spoedtest.nl>

Onderwerp: actieplan spoedtest 17-11-2021

In de bijlage ons actieplan.

Graag horen we jullie input hiervan.

Vriendelijke groet,

www.spoedtest.nl

+31 5.1.2e

NL

BED cspoeditest.nl
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Deze email is veilig verstuurd volgens de NTA 7516 normen met de techniek van SecuMailer. Het beantwoorden van deze email is tevens veilig. Het doarsturen van deze email is

niet veilig zonder hiervoor extra maatregelen te nemen. Spoedtest.nl is niet verantwoordelijk voor de onveilige verspreiding van deze email, de inhoud en eventuele bijlagen. De

inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken

wij u het direct te vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden.

This email was sent securely according to NTA 7516 standards with SecuMailer technology. Replying to this email is also secure. Forwarding this email is not safe without taking

extra measures. Spoedtest.nl is not responsible for the unsafe distribution of this email, its contents and any attachments. The content of this message is intended only for the

addressee and may contain confidential or personal information. If you have received this message unintentionally please destroy it immediately and inform the sender. It is not

allowed to multiply or distribute a message that is not intended for you.


